ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___ июня  2025  г.                           с. Арзгир                                     № _____
О внесении изменений в состав комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, находящихся в собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 23сентября 2022 года № 575 «Об организации контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках расположенных на территории и находящихся в собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»
1.1. Исключить из состава комиссии, Мармуру А.Ф. и Хомякову М.Н.
1.2. Включить в состав комиссии по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, находящихся в собственности Арзгирского муниципального округа Ставропольского
	Гришина Ирина
Павловна
	старший экономист, исполняющий обязанности

начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края в пос. Чограйский

	Олейник Анна
Викторовна
	заместитель начальника отдела социального развития администрации Арзгирского муниципального округа

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир Черныша М.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Арзгирского муниципального округа,

заместитель главы администрации –

начальник территориального отдела

администрации  Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края в с. Арзгир                                               М.И. Черныш